Odpowiedzi na zapytanie Pana Jacka Gorajskiego

Dot.pkt.15 SIWZ

Proszę o podanie nazwy brokera obsługującego szpital oraz występującego w imieniu Zamawiającego.

Odpowiedź: punkt 15 na stronie 5 w  SIWZ został wykreślony ponieważ w imieniu Zamawiającego nie występuje broker. 

Dot. wykazu nr 1

Proszę o uściślenie terminu „wartość szacunkowa” w ubezpieczeniu majątku. Czy jest to wartość wg

wyceny rzeczoznawcy, wartość księgowa brutto, netto, a może wartość rzeczywista?

Odpowiedź: wartość szacunkowa w ubezpieczeniu majątku jest wartością księgową netto.

Dot. wykazu nr 1

Proszę o podanie roku budowy / wieku budynków /.

Odpowiedź: wszystkie budynki są w stanach b. dobrych są po remontach i renowacjach i spełniają wszystkie wymogi sanitarno-epidemiologiczne i budowlane.

Budynki pochodzące z okresu międzywojennego: pozycja w wykazie nr 1 -  1, 3, 4, 6, 7, 14.

Budynki pochodzące z lat siedemdziesiątych: pozycja w wykazie nr 1  - 2, 5, 8, 9, 11, 12, 13.

Budynki pochodzące z lat osiemdziesiątych: pozycja w wykazie nr 1  - 10.

Dot.wykazu nr 2

O jaki rodzaj franszyzy chodzi? Integralna czy redukcyjna?

Odpowiedź: w wykazie nr 2 odnośnie rodzaju franszyzy chodzi o franszyze redukcyjną.

